
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/403/2023 

RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/150/08 Rady Gminy Blizanów z dnia 16 września 2008r w sprawie 

nadania Statutu Sołectwu  Janków Drugi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 , art. 35  ust. 1 i art. 40 ust 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r , poz. 40 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Sołectwa Janków Drugi stanowiącego załącznik do uchwały nr XVIII/150/08 Rady Gminy 

Blizanów z dnia 16.09.2008r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Janków Drugi 

§ 4. otrzymuje brzmienie : 

„§ 4. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie 

2) sołtys 

2. Kadencja sołtysa i Rady sołeckiej odpowiada kadencji Rady Gminy  . 

3. Sołtys i Rada Sołecka po upływie kadencji działają do wyboru nowego Sołtysa i nowej Rady 

Sołeckiej . 

4. Termin wyborów nie może wypaść później niż w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej 

kadencji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Blizanów oraz 

siedzibie sołectwa  Janków Drugi . 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jan Wojtyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1902


		2023-02-15T11:56:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




